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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-00752

08019001212403

08019005468107

0107-1963-00422

0501-1967-05905

0203-1953-00231

08019008132930

05019995108892

08019000237299

0801-1962-06235

08019005468107

08019005468107

08019995294012

0801-1974-06351

08019008132930

08019000237299

0101-1963-01454

1601-1957-00083

0601-1983-00719

0801-1989-22095

1601-1957-00353

0801-1986-01280

0501-1961-04953

1703-1982-00275

0318-1963-00887

0505-1984-00651

0801-1962-03660

0801-1969-05041

0801-1974-06351

0601-1977-00570

0801-1982-11262

08019004002892

08019008132930

0704-1957-00408

08019008132930

0804003

05019002064060

08019003257392

0811-1959-00077

0801-1982-11262

0501-1961-04953

0801-1969-05041

0801-1989-22095

0801-1962-03660

0318-1963-00887

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

CONTROLES ELECTRICOS S DE R L DE C V

HILSIA GERMINA CASTEJON

DORIS LETICIA GUERRA ZALDIVAR

BASILIO AVILA MAURICIO

INVERSIONES MARTINEZ MORENO S DE R L

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

SEGUROS ATLANTIDA S A

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CONTROLES ELECTRICOS S DE R L DE C V

CONTROLES ELECTRICOS S DE R L DE C V

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

DENNIS ORLANDO CERRATO VALERIANO

INVERSIONES MARTINEZ MORENO S DE R L

SEGUROS ATLANTIDA S A

EDIL XIOMARA FLORES FLORES

TERESA AGUILAR CHACON

JOSE DAVID ZELAYA MEDINA

CLAUDIA ELIZABETH RODRIGUEZ VAQUEDANO

NORA ISABEL NUÑEZ RAMOS

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

CARLOS EDGARDO AGUILAR BARAHONA

CINTYA DINORA CRUZ CHIRINOS

ALBA GRACIELA HERNANDEZ MEJIA

KAREN LIZETH BAUTISTA MEDINA

LUIS ERNESTO ALVAREZ AMAYA

NORYS SUYAPA GOMEZ CACERES

DENNIS ORLANDO CERRATO VALERIANO

KAREN SUYAPA BONES ROAGNA

BAYRON DAVID JUAREZ ESCOBAR

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

INVERSIONES MARTINEZ MORENO S DE R L

JOSE JOAQUIN SUAZO MEDINA

INVERSIONES MARTINEZ MORENO S DE R L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SEGUROS DEL PAIS S A

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

MAGDALENO BANEGAS RODAS

BAYRON DAVID JUAREZ ESCOBAR

CARLOS EDGARDO AGUILAR BARAHONA

NORYS SUYAPA GOMEZ CACERES

CLAUDIA ELIZABETH RODRIGUEZ VAQUEDANO

LUIS ERNESTO ALVAREZ AMAYA

ALBA GRACIELA HERNANDEZ MEJIA
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 500.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,813,493.21
 1,813,493.21
 1,813,493.21

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0103   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1977-00570

0801-1974-06351

0505-1984-00651

0801-1986-01280

1703-1982-00275

1601-1957-00083

0601-1983-00719

1601-1957-00353

0101-1963-01454

1706-1994-00116

08019003250060

05019995108892

0101-1960-00679

1702-1959-00005

0801-1955-02934

0801-1989-12308

0801-1985-11461

0610-1980-00653

0801-1988-06200

0801-1979-03121

0801-1969-04646

0801-1981-25009

0601-1977-02373

08019003257392

08019008132930

08019008132930

08019995304450

08019995304450

0801-1962-06235

1801001

0449001

08019010271020

08019002278423

05019001047253

0101-1960-00679

0601-1977-02373

0801-1989-16067

0801-1981-25009

0801-1988-06200

0801-1955-02934

KAREN SUYAPA BONES ROAGNA

DENNIS ORLANDO CERRATO VALERIANO

KAREN LIZETH BAUTISTA MEDINA

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

CINTYA DINORA CRUZ CHIRINOS

TERESA AGUILAR CHACON

JOSE DAVID ZELAYA MEDINA

NORA ISABEL NUÑEZ RAMOS

EDIL XIOMARA FLORES FLORES

REMBERTO ARTURO LOPEZ FUENTES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

ALFREDO JOSE OLIVA

JOSE TOMAS CRUZ ARIAS

CARLOS MANUEL FLORES TORRES

SET ANTONIO BARAHONA ZEPEDA.

RENIERY ISMAEL PONCE CACERES

FLORENTINO AGUILERA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

RONAL VIRGILIO RODRIGUEZ QUIROZ

HENRY AROLDO FLORES CARRANZA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

INVERSIONES MARTINEZ MORENO S DE R L

INVERSIONES MARTINEZ MORENO S DE R L

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE RL DE CV

EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY. S.A. DE C.V.

AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ALFREDO JOSE OLIVA

HENRY AROLDO FLORES CARRANZA

ANGINSON ALBERTO LOPEZ MATUTE

RONAL VIRGILIO RODRIGUEZ QUIROZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CARLOS MANUEL FLORES TORRES


